PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 140/2024, de 01/07/2024

ALTERA OS TERMOS DA

PORTARIA 138/2023/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, de acordo

com a CI nº 020/2024 - PPGCAMB (Processo UDESC 00015863/2024),

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 138/2023, de 13/06/2023, que designou a Comissão de

Concessão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais - PPGCAMB do

CAV/UDESC, quanto à composição da mesma, que passará a ser conforme segue abaixo,

mantido os demais itens, a contar de 01/07/2024 até 11/02/2025:

Exclusão:

• Profa. Viviane Trevisan – Suplente

Inclusões:

• Profa. Viviane Trevisan - Titular

• Profa. Diana Petry Rufato - Suplente

Prof. Álvaro Luiz Mafra

Diretor Geral em exercício

CAV/UDESC
(Portaria Nº 943, de 17/06/2024)